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Raporti i publikimit të njoftimeve-procesverbaleve në Plateformen e Konsultimeve Publike dhe në uebfaqen zyrtare të komunës 
për vitin 2021

-Me 27/01/2020, kryetari i komunës së Rahovecit, Smajl Latifi duke u bazuar në shkresën e MAPL-së 030-63 të datës 22/01/2020 dhe bazuar në Udhëzimin Administrativ (MAPL) Nr.06/2018 për Standardet Minimale të Konsultimit Publik në Komuna, jam caktuar Zyrtarë përgjegjës për menaxhimin me Platëformën e Konsultimeve Publike dhe koordinimin e zbatimit të standardeve minimale të konsultimit publik në Komunën e Rahovecit.
Gjatë vitit 2021, në Platëformën e Konsultimeve Publike, janë publikuar gjithësejt 13 njoftime-dokumente:

1.Rregulloren për organizimin, funksionimin dhe bashkëpunimin e komunës me fshatra, vendbanime dhe lagje urbane të komunës së Rahoveci
2.Koncept Plani për Deponinë e Mbeturinave të Ngurta
3. Koncept Plani për Deponinë e Mbeturinave të Vëllimshme
4.Njoftim Publik per Draft rregullore komunale per percaktimin e procedurave te dhenies ne shfrytezim me pak se nje vite të prones se paluajtshme komunale 
5. Ftese publike per qytetare per diskutim publik per Harten Zonale te Komunës se Rahovecit
6. Strategjia për zhvillimin ekonomik lokal për Komunën e Rahovecit 2021-2025
7. Njoftim per organizimin e debateve me qytetare per Qarkoren e pare Buxhetore per vitin 2022 dhe Kornizën Afatmesme Buxhetore per 3 vitet e ardhshme 2022-2024
8. Konsultim publik për Projekt-buxhetin e komunës për vitin vijues 2022
9. Njoftim nga kryetari i komunës, Smajl Latifi për mbajtjen e takimit të parë publik me qytetarë për punën në gjashtë (6) mujorin e vitit 2021
10. Kalendari i dëgjimeve buxhetore për Buxhetin e vitit 2022 dhe Kornizës Afatmesme Buxhetore (KAB) të Komunës së Rahovecit për vitet 2022-2024
11. Draft Statuti për Qendrën Kryesore të Mjekësisë Familjare në Rahovec
12. Njoftim Publik për mbajtjen e konsultimit publik për Projekt Planin e Punës së Kryetarit të Komunës së Rahovecit për vitin 2022
13. Njoftim nga kryetari i komunës, Smajl Latifi për organizimin e takimit të dytë publik me qytetarë për punën njëvjeçare për vitin 2021

Tabela e njoftimeve-procesverbaleve-raporteve të publikuar në Platformën për Konsultime Publike dhe në uebfaqen zyrtare të komunës: 
	Nr
	Emri konsultës	
	Data e fillimit
	Data e përfundimit
	Njoftimi

	Raporti
Procesverbali

	1
	Rregullore për organizimin, funksionimin dhe bashkëpunimin e komunës me fshatra, vendbanime dhe lagje urbane të komunës së Rahoveci
	05.01.2021
	05.02.2021
	https://konsultimet.rks-gov.net/Storage/Consultations/14-15-32-05012021/Njoftim-per-Rregulloren-per-organizimin,-funksionimin-dhe-bashkepunimin-e-Komunes-me-fshatrat,-venbanimet-dhe-lagjet-urbane-te-Komunes-se-Rahovecit.PDF 
	Raporti: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/03/Raporti-i-shkurter-per-procedurat-e-organizimit-te-konsultimit-publik-per-Rregulloren-per-organizimin-funksionimin-dhe-bashkepunimin-e-komunes-me-fshatra-vendbanime-dhe-lagje-urbane.pdf 

	2
	Koncept Plani për Deponinë e Mbeturinave të Ngurta
	05.01.2021
	05.02.2021
	https://konsultimet.rks-gov.net/Storage/Consultations/14-20-32-05012021/Njoftim-per-Koncept-Planin-per-Mbeturina-te-Ngurta.PDF 
	Raporti: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/03/Raport-i-shkurter-per-procedurat-e-organizimit-te-konsultimit-publik-per-Koncept-Planit-per-Deponine-e-Mbeturinave-te-Ngurta.pdf 

	3
	Koncept Plani për Deponinë e Mbeturinave të Vëllimshme
	05.01.2021
	05.02.2021
	https://konsultimet.rks-gov.net/Storage/Consultations/14-22-54-05012021/Njoftim-per-Koncept-Planin-per-Mbeturina-te-Vellimshme.PDF 
	Raporti: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/03/Raport-i-shkurter-per-procedurat-e-organizimit-te-konsultimit-publik-per-Koncept-Planit-per-Deponine-e-Mbeturinave-te-Vellimshme.pdf 

	4
	Njoftim Publik per Draft rregullore komunale per percaktimin e procedurave te dhenies ne shfrytezim me pak se nje vite të prones se paluajtshme komunale
	13.04.2021
	12.05.2021
	https://konsultimet.rks-gov.net/Storage/Consultations/12-09-19-13042021/Njoftim-Publik-per-Draft-rregullore-komunale-per-percaktimin-e-procedurave-te-dhenies-ne-shfrytezim-me-pak-se-nje-vite-te-prones-se-paluajtshme-komunale.pdf 
	Raporti: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Raporti-nga-procesi-i-konsultimit-publik-me-qytetare-per-Rregulloren-komunale-per-percaktimin-e-procedurave-te-dhenies-ne-shfrytezim-me-pak-se-nje-vit-te-prones-se-paluajtshme-komunale.pdf 

	5
	Ftese publike per qytetare per diskutim publik per Harten Zonale te Komunës se Rahovecit
	01.06.2021
	03.06.2021
	https://konsultimet.rks-gov.net/Storage/Consultations/14-17-38-25052021/Ftese-publike-per-qytetare-per-diskutim-publik-per-Harten-Zonale-te-Komunes-se-Rahovecit.PDF 
	

	6
	Strategjia për zhvillimin ekonomik lokal për Komunën e Rahovecit 2021-2025
	18.05.2021
	18.06.2021
	https://konsultimet.rks-gov.net/Storage/Consultations/14-45-19-18052021/Njoftim-publik-per-Draft-Strategjin-per-Zhvillimin-Ekonimik-Lokal--2021--2025---18.06.2021.pdf 

	Raporti: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Raporti-per-konsultimin-publik-me-qytetare-per-Strategjine-per-zhvillimin-ekonomik-lokal-per-Komunen-e-Rahovecit-2021-2025.pdf 

	7
	Njoftim per organizimin e debateve me qytetare per Qarkoren e pare Buxhetore per vitin 2022 dhe Kornizën Afatmesme Buxhetore per 3 vitet e ardhshme 2022-2024
	02.06.2021
	22.06.2021









	https://konsultimet.rks-gov.net/Storage/Consultations/11-32-45-26052021/Njoftim-per-organizimin-e-debateve-me-qytetare-per-Qarkoren-e-pare-Buxhetore-per-vitin-2022-dhe-Kornizen-Afatmesme-Buxhetore-per-3-vitet-e-ardhshme-2022-2024.pdf 
	Procesverbali: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/PROCESVERBAL-I-TAKIMEVE-PUBLIKE-ME-QYETARET-E-KOMUNES-SE-RAHOVECIT-2021-1.pdf

	8
	Konsultim publik për Projekt-buxhetin e komunës për vitin vijues 2022
	10.06.2021
	25.06.2021
	https://konsultimet.rks-gov.net/Storage/Consultations/08-38-43-10062021/Njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-me-qytetare-per-Projekt-buxhetin-e-komunes-per-vitin-vijues-2022.pdf 
	Raporti: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Raporti-per-konsultimin-publik-me-qytetare-per-Projekt-buxhetin-e-komunes-per-vitin-vijues-2022.pdf 

	9
	Njoftim nga kryetari i komunës, Smajl Latifi për mbajtjen e takimit të parë publik me qytetarë për punën në gjashtë (6) mujorin e vitit 2021
	01.06.2021
	28.06.2021
	https://konsultimet.rks-gov.net/Storage/Consultations/09-14-17-01062021/Njoftim-per-organizimin-e-debatin-publik-me-qytetare-per-gjashte-(6)-mujorin-e-pare-te-vitit-2021.pdf 
	Raporti: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/06/Raporti-per-Takimin-e-pare-publik-me-qytetare-per-punen-ne-gjashte-6-mujorin-e-vitit-2021.pdf 

	10
	Kalendari i dëgjimeve buxhetore për Buxhetin e vitit 2022 dhe Kornizës Afatmesme Buxhetore (KAB) të Komunës së Rahovecit për vitet 2022-2024
	05.07.2021
	15.07.2021
	https://konsultimet.rks-gov.net/Storage/Consultations/09-17-17-17062021/Kalendari-i-degjimeve-buxhetrore-per-Buxhetin-e-vitit-2022--dhe-Korniza-Afatmesme-Buxhetore-(KAB)-te-Komunes-se-Rahovecit-per-vitet-2022-2024.pdf 
	Procesverbali: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Procesverbal-i-konsultimit-publik-per-projekt-buxhetin-e-vitit-2022.pdf 

	11
	Draft Statuti për Qendrën Kryesore të Mjekësisë Familjare në Rahovec
	28.07.2021
	28.08.2021
	https://konsultimet.rks-gov.net/Storage/Consultations/08-53-17-28072021/NJOFTIMI--SHQ.PDF 
	Procesverbali: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/09/Procesverbal-i-konsultimit-publik-per-Draft-Statutin-e-QKMF-se-ne-Rahovec.pdf 

	12
	Njoftim Publik për mbajtjen e konsultimit publik për Projekt Planin e Punës së Kryetarit të Komunës së Rahovecit për vitin 2022
	15.10.2021
	15.11.2021
	https://konsultimet.rks-gov.net/Storage/Consultations/11-57-42-01112021/Njoftim-Publik-per-mbajtjen-e-konsultimit-publik-per-Projekt-Planin-e-Punes-se-Kryetarit-te-Komunes-se-Rahovecit-per-vitin-2022.PDF 
	Procesverbali: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/11/Proceserbali-i-konsultimit-publik-per-Draft-Projekt-Planin-e-Punes-se-Kryetarit-te-Komunes-per-vitin-2022.pdf 

	13
	Njoftim nga kryetari i komunës, Smajl Latifi për organizimin e takimit të dytë publik me qytetarë për punën njëvjeçare për vitin 2021
	07.12.2021
	22.12.2021
	https://konsultimet.rks-gov.net/Storage/Consultations/09-11-46-07122021/Njoftim-nga-kryetari-i-komunes,-Smajl-Latifi-per-organizimin-e-takimit-te-dyte-publik-me-qytetare-per-punen-njevjecare-per-vitin-2021.pdf 
	Provesverbali: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/12/Procesverbal-i-takimit-te-dyte-publik-me-qytetare.pdf 
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Haziz Krasniqi
________________
Zyrtarë përgjegjës për menaxhimin me Platëformën e Konsultimeve Publike 
06.01.2022
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